平成２９年５月吉日

会員各位 一般社団法人　日本ろう者テニス協会

若葉の候、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り今年も恒例の東京ガステニスクラブ交流試合およびテニスクリニックを実施いたします。

みなさま、ぜひご参加ください。

■日　程 ７月７日（土） 東京ガステニスクラブ交流試合

9時～16時半 東京：東京ガス株式会社　大森グランドテニスコート

　東京都大田区大森東３－３８－１

７月８日（日） テニスクリニック

9時～14時 埼玉：道満グリーンパーク　（埼玉県戸田市重瀬７４５）

コーチ　　内藤公広氏（deaf tennis japan代表） （予定）

■スケジュール 別紙スケジュール表をご参照ください。

■参加費 東京ガステニスクラブ交流会　１，０００円

テニスクリニック　３，０００円

　（両方参加される場合は、まとめて４，０００円お振込みください）

【振込先】

　ゆうちょ銀行　１０２７０－３２９７７７６１　日本ろう者テニス協会

　・他金融機関からのお振込み

　　ゆうちょ銀行　〇二八店　普通　３２９７７７６　日本ろう者テニス協会

■会員登録費 （継続）　２，０００円

参加される方は必ず納入願います。（振込期限：６月末迄）
　期限を過ぎた場合、新規扱いで再度入会費3,000円を納入していただく必要があります。ご注意ください。

【振込先】

　ゆうちょ銀行　００９１０－２－３１１４７３　一般社団法人日本ろう者テニス協会

 　　　ATMに払込取扱票を入れて振込ください。

　　　　注意：払込取扱票には名前・住所・電話（FAX）記入しないと振込できません

　・他金融機関からのお振込み

　　ゆうちょ銀行　〇九九店　当座　０３１１４７３　一般社団法人日本ろう者テニス協会

※新規登録される方は、別途、当協会HPの案内に沿って手続きください。

（会員申込書を提出のうえ、入会金3,000円・会員登録費2,000円を納入いただきます）

■宿　泊 R＆Bホテル大塚駅北口　（JR山手線大塚駅から徒歩１分）

　　シングルルーム　９，１００円（朝食付・税込）

■参加申込 申込〆切：　２０１８年６月１２日（火）

　 申込先メールアドレス→ nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com

以下の内容を記入してください。

①参加する企画　　東京ガス・テニスクリニック両方　東京ガスのみ　　クリニックのみ

②県名、氏名

③宿泊希望　　する　しない

④レベル　上級　　中級　　初級

⑤連絡先　メールアドレスもしくはＬＩＮＥのＩＤ

（尾形の連絡先を知っている方は記入不要です）

問合せ先 総務担当　　尾形　滋子 nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com
以　　　上

東京ガステニスクラブ交流試合＆テニスクリニックのご案内

記

★スケジュール

７月７日（土）

時　間

8：40 東京ガス株式会社　大森グランドのクラブハウス前集合

※昼食・飲み物は各自でご用意ください。

9：00～9：10 開会式

9：10～12：30 交流試合

※試合進行は、東京ガステニスクラブの指示に従ってください。

12：30～13：30 昼食

※世界大会代表選手紹介

13：30～16：30 交流試合

７月８日（日）

時　間

8：30 道満グリーンパークテニスコート集合

8：45 挨拶

9：00～14：00 テニスクリニック

14：00～14：30 挨拶・解散

内　　　容

内　　　容